

ราคากลางE-Auctionซื้อวัสดุ ผลผลิตการจัดการน้ำชลประทาน ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาโครงการชลประทาน
งานซ่อมแซมทำนบชั่วคราวในเขตพื้นที่ป่าพรุ จำนวน 9 แห่ง ต.เครี้ง,ต.ชะอวด อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช รวมจำนวน 4 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	(1)	(2)	(3) = (1) x (2)	(4)	ราคากลาง		หมายเหตุ
					ราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าภาษี (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	(5)=(1)+(3)+(4) ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น บาท	
1	ดินธรรมดาปราจากวิชพีช	598	ลบ.ม.	30	29.58	-	-	86.73	116.31	69,553.38	-ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ การจราจรปกติ 30 กม.
2	กระสอบปุ๋ยคุณภาพ 80%	37,447	ใบ	-	6.00	-	-	-	6.00	224,682.00	-ราคารวมภาษีและค่าขนส่ง
3	ทรายถม	683	ลบ.ม.	-	375.00	-	-	-	375.00	256,125.00	-ราคารวมภาษีและค่าขนส่ง
4	เสาไม้กลม ขนาด Ø 6" x 6.00 ม.	1,041	ท่อน	-	390.00	-	-	-	390.00	405,990.00	-ราคารวมภาษีและค่าขนส่ง
รวมเงินค่าวัสดุจากลำดับที่ 1 ถึง 4										956,350.38	
ราคากลางทั้งสิ้น										956,350.38	

ตัวหนังสือ (=เก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบแปดสตางค์=)

หมายเหตุ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่นและค่าใช้จ่ายที่ปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ๑๖ มี.ค. ๒๕๕๘
(นายสมบุญ ยอดขาว) ตำแหน่ง นายช่างชลประทานอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ๑๖ มี.ค. ๒๕๕๘
(นายพิสิษฐ์ แสงมณี) ตำแหน่ง นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ๑๖ มี.ค. ๒๕๕๘
(นายฉัตรชัย มีแสน) ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ
(นายสมบุญ ยอดขาว) ๑๖ มี.ค. ๒๕๕๘
ผวต.ค.บ.ลุ่มน้ำปากพนังตอนบน รักษาการในตำแหน่ง
ผอ.ค.บ.ลุ่มน้ำปากพนังตอนบน